

3474	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3475	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3476	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
г. Набережные Челны (г. Набережные Челны, промзона БСИ, проезд Цеховой, д. 10)																										
Отдел продаж в канале современной торговли в г. Казани ((г. Казань, ул. Мазита Гафури, д. 50, корп. 6)																										
3477	Мерчендайзер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по продажам г. Набережные Челны																										
3478	Менеджер по развитию территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3479	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3480	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3481	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3482	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3483	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3484	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3485	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3486	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3487	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3488	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3489	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3490	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3491	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3492	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3493	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3494	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3495	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3496	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3497	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3498	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3499	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3500	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3501	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

3502	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3503	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3504	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3505	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3506	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3507	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3508	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3509	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3510	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3511	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3512	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3513	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3514	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Находка (г. Находка, ул. 2-я Промышленная, д. 1)

Группа по продажам в канале современной торговли в г. Владивостоке (г. Владивосток, ул. Енисейская, д. 236)

3515	Мерчендайзер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3516	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3517	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3518	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3519	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Нижневартовск

Группа по продажам г. Нижневартовска

3520	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3521	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3522	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3523	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3524	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3525	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3526	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3527	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3528	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3529	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3530	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3531	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3532	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3533	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3534	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3535	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3536	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3537	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Нижний Новгород (603158, г. Нижний Новгород, ул. Зайцева, д. 29)

Отдел продаж в канале традиционной торговли в г. Нижнем Новгороде

Аналитик-координатор продаж

Отдел продаж в канале современной торговли в г. Нижнем Новгороде

Специалист по продвижению продукции

Специалист по продвижению продукции

Специалист по продвижению продукции

Специалист по продвижению продукции

Менеджер по работе с ключевыми клиентами в канале HORECA

Менеджер по работе с ключевыми клиентами специализированных пивных магазинов

Специалист по работе с ключевыми клиентами в канале HORECA и специализированных пивных магазинов

Отдел продаж клиентам и партнерам в канале HORECA и специализированных пивных магазинов

Менеджер по работе с локальными клиентами и партнерами

Менеджер по работе с локальными клиентами и партнерами

Ведущий специалист по развитию клиентского маркетинга

Отдел продаж по разливному пиву в г. Нижнем Новгороде

Отдел продаж локальным клиентам и партнерам

Менеджер по работе с локальными клиентами и партнерами

Менеджер по работе с локальными клиентами и партнерами

Ведущий специалист по развитию клиентского маркетинга

Отдел продаж по разливному пиву в г. Нижнем Новгороде

Отдел продаж локальным клиентам и партнерам

Менеджер по работе с локальными клиентами и партнерами

Менеджер по работе с локальными клиентами и партнерами

Ведущий специалист по развитию клиентского маркетинга

Отдел продаж по разливному пиву в г. Нижнем Новгороде

Отдел продаж локальным клиентам и партнерам

Менеджер по работе с локальными клиентами и партнерами

Менеджер по работе с локальными клиентами и партнерами

Ведущий специалист по развитию клиентского маркетинга

Отдел продаж по разливному пиву в г. Нижнем Новгороде

3638	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3639	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3640	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3641	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3642	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3643	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа административной поддержки																								
3644	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики и развития информационных систем																								
3645	Специалист по целеполаганию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по оборудованию и техническому сервису																								
3646	Специалист по сервису	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по обучению и развитию																								
3647	Менеджер по обучению	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа покупательского и клиентского маркетинга																								
3648	Ведущий специалист по покупательскому и клиентскому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Нижний Тагил																								
Группа по продажам г. Нижнего Тагила																								
3649	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3650	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3651	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3652	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3653	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3654	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3655	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3656	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3657	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3658	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3659	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3660	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3661	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3662	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3663	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3686	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
3687	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
3688	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
3689	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
3690	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
3691	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
3692	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
3693	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
3694	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
3695	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
3696	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
3697	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Новороссийск (г. Новороссийск, пос. Кирилловка, ул. Красная, д.108)																							
Группа по продажам г. Новороссийска																							
3698	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
3699	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Новосибирск (г. Новосибирск, ул. 2-я Станционная, д. 34, корпус 3)																							
Группа покупательского и клиентского маркетинга																							
3700	Категорийный менеджер	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж в г. Новосибирске																							
3701	Начальник отдела	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
3702	Специалист по развитию территории	2	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа административной поддержки																							
3703	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Группа покупательского и клиентского маркетинга																							
3704	Специалист по торговому маркетингу и эффективности инвестиций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
3705	Специалист по учету инвестиций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
3706	Специалист по учету инвестиций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
г. Новый Уренгой																							

Группа по продажам г. Сургута																									
3707	Специалист по развитию территории	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
г. Норильск																									
Группа по продажам г. Норильска																									
3708	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
г. Ноябрьск																									
Группа по продажам г. Сургута																									
3709	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
г. Омск (г. Омск, ул. Раздольная, д.1)																									
Отдел продаж в канале современной торговли в г. Тюмени (г. Тюмень, ул. Прокопия Артамонова, д. 9/8)																									
3710	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа по продажам г. Омска																									
3711	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3712	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
г. Оренбург (г. Оренбург, ул. Караванная, д. 19/1)																									
Группа по продажам г. Оренбурга																									
3713	Менеджер по развитию территории	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3714	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3715	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3716	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3717	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3718	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3719	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3720	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3721	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3722	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3723	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3724	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3725	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3726	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3727	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3728	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3729	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3730	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3731	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3732	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

3733	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3734	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3735	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3736	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3737	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3738	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3739	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3740	Специалист по развитию территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3741	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3742	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3743	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3744	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3745	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3746	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3747	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3748	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3749	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3750	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3751	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3752	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3753	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3754	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3755	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3756	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа покупателей и клиентского маркетинга																							
3757	Ведущий специалист по покупательскому и клиентскому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Орск																							
Группа по продажам г. Оренбурга (г. Оренбург, ул. Караванная, д. 19/1)																							

3787	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
г. Пермь (г. Пермь, ул. Чкалова, д. 7, к. 2)																													
Отдел продаж в г. Пермь																													
3788	Специалист по развитию территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Псков (г. Псков, ул. Леона Поземского, д. 110 Д)																													
Отдел продаж в канале современной торговли в регионы Запада																													
3789	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по продажам клиентам и партнерам в канале NORECA и специализированных пивных магазинов																													
3790	Менеджер по работе с ключевыми клиентами в канале NORECA	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по продажам локальным клиентам и партнерам																													
3791	Менеджер по работе с локальными клиентами и партнерами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по продажам г. Пскова																													
3792	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3793	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3794	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3795	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3796	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3797	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3798	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3799	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3800	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3801	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3802	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3803	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3804	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3805	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3806	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3807	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3808	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3809	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3810	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3811	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Пятигорск (г. Пятигорск, ул. Ермолова, д. 14)																									
Группа по обучению и развитию																									
3812	Менеджер по обучению и развитию	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по продажам клиентам и партнерам в канале HORECA и специализированных пивных магазинов																									
3813	Специалист по работе с ключевыми клиентами в канале HORECA и специализированных пивных магазинов	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по продажам г. Пятигорска																									
3814	Менеджер по развитию территории	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3815	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3816	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Ростов-на-Дону (г. Ростов-на-Дону, ул. Доватора, д. 146а)																									
Отдел по развитию и поддержке продаж																									
3817	Управляющий по развитию и поддержке продаж	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики и развития информационных систем																									
3818	Ведущий специалист по целоплагиению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3819	Ведущий специалист по отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа покупательского и клиентского маркетинга																									
3820	Специалист по товаропродающей продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3821	Специалист по учету инвестиций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3822	Специалист по учету инвестиций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа административной поддержки																									
3823	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж в г. Ростове-на-Дону																									
3824	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Рубцовск																									
Отдел продаж в г. Барнауле (г. Барнаул, ул. Тракторная, д. 4а)																									
3825	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3826	Специалист по продвижению про-	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3872	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3873	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3874	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3875	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3876	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа административной поддержки																								
3877	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3878	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по оборудованию и техническому сервису																								
3879	Специалист по сервису	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3880	Специалист по сервису	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа покупательского и клиентского маркетинга																								
3881	Менеджер по покупательскому и клиентскому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3882	Ведущий специалист по покупательскому и клиентскому маркетингу	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3883	Специалист по учету инвестиций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Санкт-Петербург																								
Отдел продаж в г. Санкт-Петербурге "Север" (г. Санкт-Петербург, 8-й Верхний пер., д. 2)																								
3884	Менеджер по развитию территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3885	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3886	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж в г. Санкт-Петербурге "Юг" (г. Санкт-Петербург, 8-й Верхний пер., д. 2)																								
3887	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3888	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3889	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3890	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3891	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3892	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3893	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3894	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа аналитики и развития информационных систем (г. Санкт-Петербург, 8-й Верхний пер., д. 2)																			
3895	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3896	Ведущий специалист по целеполаганию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3897	Специалист по целеполаганию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа покупательского и клиентского маркетинга (г. Санкт-Петербург, 8-й Верхний пер., д. 2)																			
3898	Категорийный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по продажам локальным ключевым клиентам в канале NORECA (г. Санкт-Петербург, 6-й Верхний пер., д. 3)																			
3899	Ведущий специалист по развитию клиентского маркетинга	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3900	Специалист по работе с ключевыми клиентами в канале NORECA и специализированных пивных магазинов	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3901	Специалист по работе с ключевыми клиентами в канале NORECA и специализированных пивных магазинов	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа покупательского и клиентского маркетинга (г. Санкт-Петербург, 8-й Верхний пер., д. 2)																			
3902	Специалист по учету инвестиций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3903	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по продажам локальным клиентам и партнерам																			
3904	Менеджер по работе с локальными клиентами и партнерами	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по оборудованию и техническому сервису																			
3905	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Саранск (Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Пролетарская, д. 83б, каб. 307, 309)																			
Группа по продажам г. Саранска																			
3906	Менеджер по развитию территории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3907	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3908	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3909	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3910	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3911	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3912	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3913	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3914	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3915	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3916	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Саратов (г. Саратов, Крымский проезд, д. 7)																				
Отдел по продажам клиентам и партнерам в канале HORECA и специализированных пивных магазинов																				
3917	Ведущий специалист по развитию клиентского маркетинга	2	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел продаж в г. Саратове																				
3918	Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3919	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3920	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3921	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3922	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики и развития информационных систем																				
3923	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа административной поддержки																				
3924	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Севастополь (г. Севастополь, ул. Рыбаков, д. 3)																				
Отдел по продажам клиентам и партнерам в канале HORECA и специализированных пивных магазинов																				
3925	Менеджер по работе с ключевыми клиентами в канале HORECA	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по продажам локальным клиентам и партнерам																				
3926	Региональный менеджер по работе с локальными клиентами и партнерами	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3927	Менеджер по работе с локальными клиентами и партнерами	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж в г. Севастополе																				
3928	Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3929	Менеджер по развитию территории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3930	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3931	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3932	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3933	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3934	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3935А	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3936А	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3937А	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3938А	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3959	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3960	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Серов																								
Группа по продажам г. Нижнего Тагила																								
3961	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3962	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3963	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3964	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3965	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3966	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3967	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3968	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3969	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3970	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3971	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3972	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Симферополь (г. Симферополь, ул. Данилова, д. 43)																								
Отдел по продажам клиентам и партнерам в канале HORECA и специализированных пивных магазинов																								
3973	Менеджер по работе с ключевыми клиентами специализированных пивных магазинов	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по продажам локальным клиентам и партнерам																								
3974	Менеджер по работе с локальными клиентами и партнерами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по обучению и развитию																								
3975	Менеджер по обучению и развитию	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по продажам г. Симферополя																								
3976	Менеджер по развитию территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3977	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3978	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3979	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3980A	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3981	Специалист по продвижению про-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Славгород		г. Славгород		г. Славгород		г. Славгород		г. Славгород		г. Славгород		г. Славгород		г. Славгород		г. Славгород		г. Славгород		г. Славгород	
Отдел продаж в г. Барнауле (г. Барнаул, ул. Тракторная, д. 4а)																					
	д	д	д	д	д	д	д	д	д	д	д	д	д	д	д	д	д	д	д	д	д
3982	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
3983	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
г. Смоленск (г. Смоленск, ул. 25 сентября, д. 30В)																					
Отдел продаж в канале современной торговли в регионы Запада																					
Группа по продажам г. Смоленска																					
3984	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
3985	Менеджер по развитию территории	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
3986	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
3987	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
3988А	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
3989	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
3990	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
3991	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
3992	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
3993	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
3994	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
3995	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
3996	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
3997	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
3998	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
3999	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
4000	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
4001	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет
4002	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет

4003	Специалист по продвижению про-дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4004	Специалист по продвижению про-дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4005	Специалист по продвижению про-дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4006	Специалист по продвижению про-дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4007	Специалист по продвижению про-дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4008	Специалист по продвижению про-дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4009	Специалист по продвижению про-дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Сочи (г. Сочи, Лазаревский р-н, с. Волковка, ул. Космическая, д. 53/8)																							
Отдел по продажам клиентам и партнерам в канале HORECA и специализированных пивных магазинов																							
4010	Менеджер по работе с ключевыми клиентами в канале HORECA	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по продажам локальным клиентам и партнерам																							
4011	Менеджер по работе с локальными клиентами и партнерами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по продажам г. Сочи																							
4012	Менеджер по развитию территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4013	Специалист по продвижению про-дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Ставрополь (г. Ставрополь, ул. Гражданская, д. 8)																							
Отдел по продажам локальным клиентам и партнерам																							
4014	Менеджер по работе с локальными клиентами и партнерами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Стерлитамак (г. Стерлитамак, ул. Профсоюзная, д. 2)																							
Группа по продажам г. Стерлитамака																							
4015	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4016	Специалист по продвижению про-дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4017	Специалист по продвижению про-дукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Сургут																							
Группа по продажам г. Сургута																							
4018	Менеджер по развитию территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4019	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4020	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4021	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4103	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4104	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4105	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4106	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4107	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4108	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4109	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4110	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Тверь (г. Тверь, пер. Беляковский, д. 47)

Группа по продажам г. Твери

4111	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4112	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4113	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4114	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Тихорецк

Группа по продажам г. Армавира (г. Армавир, ул. Шаумяна, д. 6/9)

4115	Менеджер по развитию территории	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
------	---------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

г. Тольятти

Отдел продаж в канале современной торговли в г. Самаре (Россия, Самарская область, 446402, Кинельский район, с. п. Чубовка, Промышленная зона, Балтийский проезд, д. 1)

4116	Мерчендайзер	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4117	Мерчендайзер	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по продажам клиентам и партнерам в канале HORECA и специализированных пивных магазинов

4118	Менеджер по работе с ключевыми клиентами в канале HORECA	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

Группа по продажам г. Тольятти

4119	Менеджер по развитию территории	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4120	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4121	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4122	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

4146	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4147	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4148	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4149	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4150	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4151	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4152	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4153	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Тула (г. Тула, Одоевское шоссе, д. 85)

Отдел продаж в канале традиционной торговли в г. Туле

4154	Торговый представитель в канале традиционной торговли	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4155	Региональный менеджер по продажам разливного пива	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел продаж по разливному пиву в г. Туле

Отдел по продажам клиентам и партнерам в канале HORECA и специализированных пивных магазинов

4156	Менеджер по работе с ключевыми клиентами специализированных пивных магазинов	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

Отдел продаж в г. Туле

4157	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4158	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4159	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4160	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4161	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Тюмень (г. Тюмень, ул. Прокопия Артамонова, д. 9/8)

Отдел по продажам клиентам и партнерам в канале HORECA и специализированных пивных магазинов

4162	Менеджер по работе с ключевыми клиентами специализированных пивных магазинов	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4163	Ведущий специалист по развитию клиентского маркетинга	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по продажам локальным клиентам и партнерам

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

4164	Менеджер по работе с дистрибьюторами	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4165	Менеджер по работе с локальными клиентами и партнерами	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж в г. Тюмени																											
4166	Начальник отдела	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4167	Менеджер по развитию территории	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4168	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4169	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4170	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4171	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4172	Торговый представитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4173	Торговый представитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4174A	Торговый представитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4175	Торговый представитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4176	Торговый представитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4177	Торговый представитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4178	Торговый представитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4179	Торговый представитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4180	Торговый представитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4181	Торговый представитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4182	Торговый представитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4183	Торговый представитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4184	Торговый представитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4185	Торговый представитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4186	Торговый представитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4187	Торговый представитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4188	Торговый представитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4189	Торговый представитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4190	Специалист по развитию территории	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4191	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4192	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4193	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4194	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4195	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4196	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4197	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4198	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4199	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4200	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4201	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4202	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4203	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4204	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4205	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4206	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4207	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики и развития информационных систем																				
4208	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4209	Специалист по целеполаганию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по оборудованию и техническому сервису																				
4210	Специалист по сервису	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа покупательского и клиентского маркетинга																				
4211	Специалист по учету инвестиций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Улан-Удэ (г. Улан-Удэ, Ул. Ботаническая, д. 37а)																				
Отдел по продажам локальным клиентам и партнерам																				
4212	Менеджер по работе с локальными клиентами и партнерами	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по продажам г. Улан-Удэ																				
4213	Менеджер по развитию территории	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4214	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4215	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4216	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4217	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4218	Специалист по продвижению про- дукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

4241	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4242	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4243	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Усурийск (г. Усурийск, ул. Агеева, 32, оф.309)																							
Группа по продажам г. Усурийска																							
4244	Менеджер по развитию территории	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4245	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4246	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4247	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4248	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Уфа (г. Уфа, ул. Менделеева, д. 170)																							
Отдел по продажам клиентам и партнерам в канале HORECA и специализированных пивных магазинов																							
4249	Региональный менеджер по работе с ключевыми клиентами специализированных пивных магазинов	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Ухта (169300, Республика Коми, г. Ухта, ул. Строительная, д. 8)																							
Группа по продажам республики Коми																							
4250	Руководитель группы торговых представителей	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4251	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4252	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4253	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4254	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4255	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4256	Торговый представитель	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4257	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4258	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4259	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4260	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4261	Специалист по продвижению продукции	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Хабаровск (г. Хабаровск, ул. Воронежская, д. 142)																							
Группа аналитики и развития информационных систем																							
4262	Специалист по целеполаганию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Чебоксары (428000, Чувашия Респ., Чебоксары г., Ишлейский проезд, д. 5, склад № 2)
 Отдел продаж в канале современной торговли в г. Нижнем Новгороде (г. Нижний Новгород, ул. Зайцева, д. 29)

4263	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по продажам г. Чебоксары																							
4264	Менеджер по развитию территории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4265	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4266	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4267	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4268	Торговый представитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4269	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4270	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4271	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4272	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4273	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4274	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4275	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4276	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4277	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4278	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4279	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4280	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4281	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Челябинск (г. Челябинск, пр. Ленина, д. 89А)																							
Группа административной поддержки																							
4282	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа покупательского и клиентского маркетинга																							
4283	Менеджер по покупательскому и клиентскому маркетингу	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4306	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4307	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4308	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4309	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Шахты (Ростовская область, поселок Каменоломни, пер. Садовый, д. 23б)

Группа по продажам г. Шахты

4310	Менеджер по развитию территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4311	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4312	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4313	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4314	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4315	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4316	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4317	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Элиста (г. Элиста, тер. Северная промышленная зона-1)

Отдел по продажам локальным клиентам и партнерам

4318	Менеджер по работе с локальными клиентами и партнерами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Группа по продажам г. Элисты

4319	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4320	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4321	Специалист по продвижению продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Южно-Сахалинск

Группа по продажам г. Южно-Сахалинска

4322	Менеджер по развитию территории	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4323	Руководитель группы торговых представителей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4324	Специалист по продвижению продукции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

г. Ялта

Отдел продаж в г. Севастополе (г. Севастополь, ул. Рыбаков, д. 3)

